DECRETO N. 023/2020

DE 20/02/2020

  “HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº001/2020 , PARA ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO DE SERVIDORES

PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO,  E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais, e em conformidade com a legislação vigente e

especialmente o Art. 69º Inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO: O RESULTADO APURADO PELA COMISSÃO DESIGNADA

PELO DECRETO Nº020/2020;

DECRETA:

Art.1
o
- Fica homologado o Processo de Chamamento Público nº001/2020, o qual terá

validade de até 60 (sessenta) dias de acordo com o Edital, conforme segue na tabela abaixo:

 NOME DATA NASC. Limite 10 pontos – Item 7.3

Edital

1º MARLI FERREIRA DE

JESUS

03/01/1971 10

2º IVONETE GONÇALVES 29/08/1972 10

3º LORECI BONETO DOS

SANTOS

06/01/1977 10

4º MARIZA GONÇALVES

DE MELLO

02/09/1993 10

5º KEILA JUNG 04/04/1995 10

6º SABRINA SUELEN

GRAFF

24/07/1997 1

7º ELIANE VELOSO DE

LINHARES

22/10/1997 1

8º ROVANIA CAMARGO

PEDROSO

27/05/1985 0

9º ELISETE DA SILVA 27/01/1989 0

       Art. 2º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

      Art. 3º- Ficam revogadas as disposições em contrário.

  Bom Jesus (SC), em 20 de Fevereiro de 2020.

      RAFAEL CALZA

   Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

Rosane Siqueira

Funcionária Designada